平成２９年２月２４日

シティ信金パーソナルダイレクト

ご契約者 各位

大阪シティ信用金庫

シティ信金パーソナルダイレクト機能追加のお知らせ

 日頃は、当金庫のインターネットバンキングサービス（シティ信金パーソナ

ルダイレクト）をご利用いただき、ありがとうございます。

 このたび、インターネットバンキングサービスの機能追加を下記のとおり行

いますので、お知らせいたします。

記

１．機能追加日時

平成２９年３月１３日（月）７：００

２．機能追加内容

マルチペイメント（ＭＰＮ）サービスの取引履歴照会ができる期間を、

１カ月から３カ月に変更します。

以 上